
 

Страница 1 из 1 

 

 

 

  

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
 

ЛЕ НИНСКОГО МУ НИЦИПАЛЬ НОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛ АСТ И  
 

 

РЕШЕНИЕ  
 

от 21.03.2018   № 7/10 
 

О предоставлении льготы по уплате арендных платежей за нежилое муниципальное 

помещение Фонду охраны труда Ленинского района 
 

 

            Рассмотрев обращение Фонда охраны труда Ленинского района, учитывая предложения 

Комиссии по рассмотрению вопросов предоставления льгот по уплате налоговых, арендных и 

иных платежей в бюджет Ленинского муниципального района (протокол заседания Комиссии 

от 08.02.2018), руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Уставом Ленинского муниципального района Московской области: 

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 

1. Предоставить Фонду охраны труда Ленинского района льготу по уплате арендных 

платежей по договору аренды № 33 от 25.05.2009 за нежилое муниципальное помещение, 

площадью 17,3 кв.м., расположенное по адресу: Московская область, Ленинский район, г. 

Видное, ул. Школьная, д. 60, с 01.01.2018 по 31.12.2018, установив размер арендной платы     

110 090 руб. 16 коп. (без учета НДС) в год. 
2. Направить настоящее решение главе Ленинского муниципального района Московской 

области для принятия мер по практической реализации. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Черникова 

Валерия Николаевича. 
 

Заместитель председателя Совета депутатов  

Ленинского муниципального района С.Н.Радченко 
 

Разослать: в дело – 2 экз., Куканову С.В., Макарову В.Ф., ревизионной комиссии. 
 

 

 

 

 

 

 


